
 

 

 

 

Decyzja Nr 3/2020 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie  

z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

 

w sprawie ustalenia wzoru indywidualnego planu badawczego obowiązującego  

w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz § 23 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w zw. z § 78 ust. 1 pkt 4 i § 

79 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawia 

się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Ustala się wzór indywidualnego planu badawczego obowiązującego w Szkole 

Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Wzór, o którym mowa w ust. 1 stanowi Załącznik do Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

D Y R E K T O R  S Z K O Ł Y  D O K T O R S K I E J   U K S W  

dr hab. Elżbieta Karska, prof. UKSW 

 


